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Już w najbliższy czwartek (29.03.2012) podczas sesji radni podejmą uchwałę w sprawie
przyznania Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury oraz uchwałę w sprawie przyznania nagród za wysokie
wyniki sportowe w 2011 roku.

W tym roku wśród kandydatów do Nagrody Miasta Cieszyna w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury znaleźli się: Izabela Kula, Beata Kubokova, Jan Herma oraz Zdzisław
Glajcar. 

Nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Rada Miasta Cieszyna przyznaje
od 1999 roku. W tym roku do grona laureatów dołączą kolejne osoby, których wieloletnia działalność i bogaty
dorobek zasługują na to wyjątkowe wyróżnienie. 

Do laureatów nagrody należą: Jadwiga i Władysław Oszelda (2000 r.), Władysław Sosna (2001 r.), Jadwiga Smykowska
(2002 r.), Władysław Rakowski (2002 r.), Jan Raszka (2003 r.) Irena Kwaśny (2004 r.), Joanna Sikora (2005 r.), Jan
Gruchel (2006 r.), Jerzy Pustelnik (2007 r.), Leon Miękina (2008 r.), Hilary Drózd (2009 r.), Danuta Sikora (2009 r.), Karol
Franek (2009 r.), Grażyna Stawarska (2010 r.), Jerzy Wałga (2010 r.), Tadeusz Kopoczek (2010 r.). W roku ubiegłym w
gronie laureatów Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i
ochrony kultury znaleźli się: Władysława Magiera, Władysław Wilczak, Jolanta Dygoś.

W tym roku wnioski o przyznanie nagrody złożyło Stowarzyszenie Klub Kobiet Kreatywnych dla Izabeli Kuli, Klub
Radnych Wspólnota dla Cieszyna dla Jana Hermy, Klub Radnych „Niezależni” Rady Miejskiej Cieszyna dla Zdzisława
Glajcara oraz Instytut Slawistyki Polskiej Akademii Nauk dla Beaty Kubokovej.

W Najbliższy czwartek podczas sesji Rady Miejskiej podjęta zostanie także uchwała w sprawie przyznania Nagród
Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w 2011 roku: Piotrowi Szymali, Michałowi Szusterowi, Sebastianowi
Matuszyńskiemu, Januszowi Rokickiemu, Pawłowi Szymkowskiemu, Piotrowi Cieślikowi, Katarzynie Słomka,
Karolinie Makarewicz, Gabrieli Patoła, Patrycji Krzak, Natalii Suchy, Wacławowi Skolarusowi, Martinowi Blaton,
Michałowi Szymali, Karolinie Gajdek, Maciejowi Gańczarczykowi, Adamowi Tomiczkowi, Marcie Pastwa, Sarze
Karwot, Ewie Kołder.

 „Osiągnięcia cieszyńskich sportowców przyczyniły się niewątpliwie do dobrej promocji Miasta, dlatego w
uznaniu ich sukcesów proponuję przyznać im nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe
uzyskane w 2011 roku..." – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały. 
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